
UCHWAŁA NR CXXIII/1164/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 października 2002 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Zarządu Miasta Krakowa  
dotyczących przekazania lodowiska przy ul. Siedleckiego 7  

na rzecz Miejskiego Klubu Sportowego Cracovia  
Sportowa Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220 i Nr 62 poz. 558/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Ustala się dla Zarządu Miasta Krakowa kierunek działania polegający na podjęciu 

wszelkich niezbędnych i koniecznych czynności zmierzających do przekazania na rzecz 
MKS Cracovia Sportowa S.A. nieruchomości położonej w Krakowie przy 
ul. Siedleckiego 7 oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 292/1 o pow. 
1,4135 ha, obr. 177 jedn. ewid. Śródmieście, obj. Kw Nr 212384 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy dla Krakowa - Podgórza, Wydział Ksiąg Wieczystych w Krakowie. 

§ 2. 
Poprzez przekazanie rozumie się zawarcie umowy o zarządzanie lub 

administrowanie ww. nieruchomością lub ustanowienie prawa użytkowania. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do poinformowania Rady Miasta 

Krakowa o działaniach podjętych w celu realizacji uchwały w terminie do dnia 
9 października 2002 r. 

§ 5. 
Zasadnym byłoby aby Zarząd Miasta Krakowa uwzględnił następujące warunki 

przekazania obiektu, o którym mowa w § l uchwały: 
1/ przedstawienie przez Zarząd MKS Cracovia Sportowa S.A. koncepcji 

prowadzenia działalności w dyscyplinach: hokej na lodzie i łyżwiarstwo figurowe 
zgodnie ze statutem MKS Cracovia Sportowa S.A. 

2/ przedstawienie przez Zarząd MKS Cracovia Sportowa S.A. koncepcji współpracy 
ze szkołami samorządowymi oraz wyższymi uczelniami w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 

3/ przejęcie przez MKS Cracovia Sportowa S.A. pracowników zatrudnionych na 
lodowisku z zachowaniem wszelkich praw wynikających z Kodeksu Pracy. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


